Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской обасти
основная общеобразовательная школа с.Яблоновый Овраг

муниципального района Волжский Самарской области
Самарская область Волжский район с. Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86, тел.998-87-41

ПРИКАЗ

от «  31 »     августа   2023г.                                                                      № 53 -од

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганды ПДД.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2023-2024  учебном году отряд юных инспекторов дорожного

движения (ЮИД) в количестве 15  человек среди учащихся школы.

2. Утвердить список отряда ЮИД (Приложение 1)

3.Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД Денисову В.С.

4.Утвердить план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного

травматизма среди обучающихся школы (прилагается).

5. Принять активное участие в общешкольных, районных акциях и мероприятиях

по пропаганде правил дорожного движения.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Денисову В.С.,

ответственную за организацию работы обучения детей ПДД и ПДДТТ.

Директор О.А. Беляева

		2023-08-31T20:24:49+0400
	Беляева Ольга Александровна